МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2181

УНАФЭ №2181

БЕГИМ №2181

« 29 » ноября 2021г.

О муниципальном жилищном фонде
городского округа Нальчик

Для актуализации данных о муниципальном жилищном фонде

городского округа Нальчик в связи с оформлением передачи муниципального
жилья в собственность граждан городского округа Нальчик, в порядке
приватизации, Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.МКУ «Департамент жилищной политики» Местной администрации
городского округа Нальчик внести изменения в сведения о муниципальном
жилищном фонде городского округа Нальчик согласно прилагаемому
списку (25 квартир).

2.МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений
Местной администрации городского округа Нальчик» обеспечить учет и
внесение изменений в реестр муниципального жилищного фонда городского
округа Нальчик согласно прилагаемому списку (25 квартир).

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава местной администрации
   городского округа Нальчик                                                                  Т.Ахохов

http://

2

Приложение
к постановлению Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 29 » ноября 2021 г. №2181

СПИСОК
муниципальных квартир городского округа Нальчик,

переданных в собственность граждан в порядке приватизации

№
пп

Название
улицы

Номер
дома

Номер
квартиры,
комнаты

Общая
площадь

Кол-во
комнат

Номер и дата
договора передачи

1.  Московская 12, корп.4 27 71,9 3 20422 от 30.09.2021г.
2.  Московская 12, корп.3 1 72,0 3 20423 от 30.09.2021г.
3.  Кадырова 2, корп.4 43 33,0 1 20424 от 30.09.2021г.
4.  Московская 12, корп.3 4 70,8 2 20425 от 30.09.2021г.
5.  Калмыкова 233 4 8,6 1 20426 от 15.10.2021г.
6.  Т.Идарова 135 1 25,1 1 20427 от 18.10.2021г.
7.  Кадырова 33 78 27,9 1 20428 от 21.10.2021г.
8.  Чернышевского 276 89 26,9 1 20429 от 21.10.2021г.
9.  Профсоюзная 236 39 36,6 1 20430 от 25.10.2021г.
10.  Кадырова 2, корп. 1 14 67,5 3 20431 от 25.10.2021г.
11.  Кадырова 2 116 36,9 1 20432 от 25.10.2021г.
12.  Мусова 16 71 45,5 2 20433 от 25.10.2021г.
13.  Московская 12, корп.3 38 70,6 2 20434 от 25.10.2021г.
14.  Московская 12, корп.4 24 73,6 3 20435 от 25.10.2021г.
15.  Меликьянца 5 26 8,4 1 20436 от 26.10.2021г.
16.  Московская 12,корп.4 13 71,9 2 20437 от 27.10.2021г.
17.  Московская 12, корп.3 25 72,2 3 20438 от 27.10.2021г.
18.  Хужокова 145-д 54 54,4 2 20439 от 08.11.2021г.
19.  Шогенова 24 35 12,0

(коммун)
1 20440 от 08.11.2021г.

20.  Московская 12, корп.3 6 70,3 3 20441 от 09.11.2021г.
21.  Калмыкова 233 66 30,5 2 20442 от 10.11.2021г.
22.  Калмыкова 241 52 32,3 1 20443 от 18.11.2021г.
23.  Профсоюзная 224-а 29 49,6 2 20444 от 18.11.2021г.
24.  Хужокова 145-д 35 52,3 2 20445 от 22.11.2021г.
25.  Кадырова 24-а,

корп.2
7 29,2 1 20446 от 22.11.2021г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2181
	УНАФЭ №2181
	БЕГИМ №2181